АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 08.06.2017    с. Сигаево      № 655

О внесении изменений в Административный регламент муниципальной услуги

«Заключение договоров на передачу в собственность граждан жилых помещений,

находящихся в муниципальной собственности»

На основании требования прокуратуры от 01 июня 2017 года  № 42-2017 (4) «На

административный регламент муниципальной услуги «Заключение договоров на

передачу в собственность граждан жилых помещений, находящихся в

муниципальной собственности», Администрация  муниципального  образования

«Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в п 2.15.2. Административного регламента муниципальной услуги

«Заключение договоров на передачу в собственность граждан жилых помещений,

находящихся в муниципальной собственности», утвержденного постановлением

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» 21.09.2016г.

№ 1147, следующие изменения:

1.1. Абзац 4 изложить в следующей редакции «При предоставлении

муниципальной услуги в электронной форме через федеральную государственную

информационную систему «Единый портал государственных и муниципальных

услуг (функций)», государственную информационную систему Удмуртской

Республики «Портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (в том

числе с использованием инфомата) регистрация, идентификация и авторизация

заявителя на получение муниципальной услуги осуществляется с использованием

федеральной государственной информационной системы «Единая система

идентификации и аутентификации в инфраструктуре, обеспечивающей

информационно-технологическое взаимодействие информационных систем,

используемых для предоставления государственных и муниципальных услуг в

электронной форме» на основе логина (страхового номера индивидуального

лицевого счёта) и пароля.

1.2. Абзац 5 «Авторизованный доступ пользователя универсальной

электронной карты к получению муниципальной услуги осуществляется

посредством электронных приложений, записанных на электронном носителе

универсальной электронной карты, в соответствии со статьёй 23 Федерального

закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг»  исключить.

 2.  Настоящее постановление опубликовать в сети Интернет на сайте

муниципального образования «Сарапульский район» www.sarapulrayon.udmurt.ru.

Глава

И.В. Асабин